parva  area  ad  Rectoriam  spectans,  continens  dirnidiaua  acram  Anglicanam, 
et  male  clauditur. 

ST.  BREWARD, — 
Brueredus.— Est  ibi  unum  Portiforium  competens,  et  Legenda  Tempons  et 

Sanctorum  in  uno  volumine.  Antiphonarium  vetus  et  debile.  Miaaale 

bonum.  Duo  Gradalia  sufficiencia.  Ordinale  competens  ;  et  ceteri  Libri 

ad  Missam  competentes.  Deficit  parura  ad  Majus  Altare.— Vicarius  per 

Ordinacionem  Vicarie  tenetur  agnoscere  omnia  onera  ordinaria.  Set  tern- 

pore  Domini  Koberti,  proximi  ibidem  Vicarii,  facta  fait  composicio  inter 

ipsum  et  parochianos,  quod  dicti  parochiani  percipiant  decimam  tocius 

Instauri  Ecclesie,  et  auatentabunt  Cancellum  ;  et,  si  oportuerit,  de  novo 

reficient.  Et  invenient  Libroa  Matutinales,  et  alia  ad  Rectoriam  vel 

Vicariam  apectancia  in  Ecclesia  predicta. — Archives  of  the  Dean  and  Chapter, 
No.  2851]. 

fo|-  Family  of  Tynten  ;  Vendido  Afaritayii  Radulphi,  filii  et  heredis 

Stephani  de  Tynten, — 
Universis  ad  quos  presentes  Litere  pervenerint  Johannes,  etc.,  salutem  in 

Domino. — Noveritis  nos  concessisse,  dimisisse,  et  tradidisse  Domino  Ra- 

dulpho  Bloyou,  Militi,  Custodiara  corporia  Radulphi,  filii  et  heredis 

Stephaui  de  Tynten,  et  Maritagium  ejusdem  Radulphi,  filii  Stephani, 

absque  disparagacione  ;  cujus  Custodia  ad  no.s,  ut  de  jure  nostre  Exoniensia 

Ecclesie,  spectare  dinoscitur  ;  habendum  usque  ad  legitimam  etatern  dicti 

Radulphi,  filii  Stephani.  Et,  si  de  predicto  Radulphc,  filio  Stephani,  infra 

etateui  existeute,  antequani  per  predictum  Dominum  Radulphum,  seu 

assignatos  suos,  fuerit  maritatus,  humanitus  contingat,  volumus  et  concedi- 

inus  per  Presentes  quod  tune  idem  Dominus  Radulphus,  seu  assignati  sui, 

habeant  Maritagium  Alicie  et  Johanue,  sororum  et  heredum  dicti  Radulphi, 

filii  Stephani,  dum  infra  etatem  fuerint,  si  sic  accident  et  noa  dicte  Ecclesie 

nostre  Exoniensi  prefuerimus ;  habendum  quousque  aliqua  sororuin  et 

heredum  predictarum  infra  etatem  legitimam  per  ipsum  Dominum  Radul 

phum,  seu  assignatos  suos,  absque  disparagacione  fuerit  maritata,  seu  ad 

legitimam  etatem  fuerint  pervente.  In  cujus,  etc.  —Data  apud  Clyst  primo 

crated,  and  that  they  were  resorted  to 
by  crowds  of  pilgrims  down  to  the 
time  of  the  Reformation.  Bishop 
Bronescombe  taxed  the  Vicarage  on 
the  13th  of  August,  1269,  assigning 

to  the  Vicar,  inter  alia,  "  omnes 
obvenciones  de  turnis  Reliquiarum 

obvenientes"  (Register,  page^  177). 
They  are  again  referred  to  in  this 
Visitation  of  1331  ;  the  parishioners 
being  accused  of  abusing  their  trust, 
by  carrying  the  Reliques  from  place 
to  place,  and  even  to  a  great  dis 

tance  ;  an  irregularity  as  to  which 
they  had  been  warned  before.  In 
the  Will  of  Sir  John  Arundel,  Knt., 

dated  18  April  and  proved  7  June, 

1433,  is  the  following  bequest,— 
"  Item,  lego  ad  usum  Parochie  Sancti 
Pyerani  in  Zabulo,  ad  claudendum 
capud  Sancti  Pyerani  honorifice,  et 
meliori  modo  quo  sciunt,  quadraginta 

solidos"  (Reg.  Lacy,  iii,  503). 
— The  three 'carved  heads  of  the  door 

way  are  in  the  Museum  of  the  R. 
Institution,  at  Truro. 
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rili"  ̂ e  mens^8  A  prills,  Anno  Domini  ut  supra,  et  Regni  Regis  Edwardi  Tercii  a 
Conquestu  quinto.1 

J">1.  Memorandum  : — Item,  eisdem  die  et  mense,  idem  Radulphus,  coram  Majore 
Civitatis  Exonie  et  Matheo  de  Crauthorne,  Clerico  Domini  Regis,  ad 

144  recoguicionem  in  Statute  Mercatorum  apud  Acton  Burnel  edito  capieudam 
assignatis,  venit,  Exonie,  et  recognovit  se  teneri  Domino  Johanni,  Episcopo 
Exoniensi,  in  clxli.,  secundum  formam  Statuti  predicti,  ad  terminos  con- 
tentos  in  recognicione  predicta.  Et  Statuturn  liberatum  Galfrido,  Camer- 
ario  Domini,  sub  sigillo  Domini  Regis  et  dicti  Radulphi. 

Memorandum  .'—Item,  eisdem  die  et  mense,  dictus  Radulphus  habuit  Literas 
Domini,  sub  Magno  Sigillo,  quod,  si  solvent  Domino,  vel  Attornato  suo,  in 
Octabis  Sancti  Jacobi  proximo  futuris  xl  marcas  ;  in  Festo  Sancti  Michaelis 
tune  proximo  sequent!  xx  marcas,  in  Festo  Nativitatis  Domini  tune  proximo 
sequenti  xx  marcas,  in  Festo  Pasche  proximo  tune  sequent!  xl  marcas  ;  tune 
recognicio  predicta  de  elxft.  nullius  sit  valoris. 

sit  ]  Diwissorte) — Roger  de  Proutestone,  subdeacon,  "ad  Ordinem  Presbiteratus  .  .  .  liberam 
tibi,  per  Religiosos  Tiros,  Abbatem  et  Conventum  Monasterii  1 

Buffestrie- ad  dictum  Ordinem  nobis  literatorie  preseutato,  et  titulum  sufficientem 
ad  dictum  Ordinem  ab  eisdem  optinenti  ;  qui  penes  Registrum  nostrum  re- 
si'let;  ....  in  Domino  concedimus  facultatem  "  (Clist,  7  April). 

144.  ̂ayc  °f  Assault ;    Commissio  ad  cxequendum  Sentenciam  contra 
Johannem  Lambron, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  fllio,  Magistro  Henrico  Bloyou,  Canonico  Ecclesie 
nostre  Exoniensis.  salutem,  etc.— Cum  dudum  Johannes  de  Lambron, 
nostre  Diocesis,  occasione  violente  manuum  injeccionis  in  Ivonern  de  la 
Torre,  clericum,  ac  vulneracionisatrocis,  in  Sentenciam  Majoris  Excommuni- 
cacionis  a  Canone  Si  quis,  suadente  diabolo  latam,  auctoritate  bone  memorie 
Domini  Walter!,  nuper  Exouiensis  Episcopi,  Predecessors  nostri,  seuten- 
cialiter  et  diffinitive  incidisse,  et  ea  ligatus  esse  sentencialiter  et  diffinitive 
legitime  pronunciatus  et  declaratus,  et  Sedi  Apostolice  pro  Absolucione 
super  hoc  optinenda  per  Decretum  transmissus,  super  emendis  eidem  clerico 
in  hac  parte  faciendis,  taxacioni  nostre  et  ordinacioni  se  submisisset ;  nos- 
que  eineudas  hujusmodi  ad  cs.  sterlingorum  taxaverimus,  dictumque  Jo- 
hannem,  de  expresso  ipsius  consensu  in  eisdem,  prefato  Ivoni  in  Festis 
JNativitatis  Domini  xls.  et  Pasche  proximo  nunc  preteritis  xx*.  ;  necnon,  in 
Festis  Nativitatis  Beati  Johannis  Baptiste  xxs.,  et  Sancti  Michaelis  proximo 
nunc  futuris  xx.s.  solvendis,  Sentencia  Precepti  condempnaverimus,  dictum 
que  Johannem  a  Sentencia  predicta,  Auctoritate  Apostolica  nobis  in  hac 
parte  attributa,  usque  ad  Festum  Sancti  Michaelis  predicturn,  sub  certa 
forma,  ac  eciam  sub  pena  retrusionis  in  eandem  si  in  solucioue  predicte 
peccunie,  prefatis  terminis  seu  eorum  aliquo,  defecerit,  absolverimus 
equitate  suadente  ;  de  vestra  fidelitate  plurimum  coufidentes,  ad  exequen- 
dum  Sentenciam  nostram  contra  prefatum  Johannem,  quociens  et  prout 
opus  ac  justum  fuerit,  ipsumque  in  Sentenciam  predictam,  prout,  si,  et 
quatenus  jus  exigit,  retrudeudum,  et  retrusum  nunciandum,  ceteraque 
omma  que  in  hac  parte  de  jure  requiruntur  faciendum  et  expediendum, 
vobis  vices  nostras  committimus  per  Presentes,  cum  cujuslibet  cohercionis 
Canomce  potestate,  donee  eas  ad  nos  duxerimus  revocandas. — Data  apud Clist,  viij  die  Aprilis. 

Vicar-General ;  Commissio  yeneralis,  Domino  extra  Diocesim  suam 
agente, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Heurico  Bloyou,  Ecclesie  nostre  Exoni- 

1  There  is  another  copy  of  this  Docu-       2  Buckfast  Abbey, meut  on  folio  27b. 
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A.D.  eiisis  Canonico,  salutem,  etc. — De  vestra  industria  circumspecta  ac  con- 
1331<  sciencie  puritate  plurimuni  confideutes,  ad  cognosceudum  et  procedenduni 
Vol.  II.  in  quibuscumque  Causia  sen  negociis,  sive  ex  Officio  nostro  mero  sive  ad 

instanciam  sen  promocionem  Parcium  quarumcumque,  contra  quoscumque 
subditoa  nostros  auctoritate  ordinaria  institutis,  corani  nobis  iudecisis  pen- 

dentibus  ;  necnon  ad  inquirendum  super  criminibus  et  excessibua  subdi- 
torum  nostrorum  quorumcumque  ad  audienciam  nostrain  delatis,  ipsosque 
subditos  nostros  pro  criminibus  snis  et  excessibus  Canonice  corrigendum  et 

puniendum  ;  Citaciones,  insuper,  decerneudum  et  citandum,  hujusmodique 
Causas  seu  negocia  fine  debito  terminandum,  nobis  extra  nostrain  agentibua 
Diocesim  ;  vobis  vices  nostras,  cum  cujuslibet  Canonice  cohercionis  et  quod 

decreveritis  exequendi  potestate,  committimus  per  Presentes.  Maudautea 

quatinus  de  eo  quod  in  ipsis  Causia  seu  negociis  feceritis,  necnon  de  modo, 
forma,  et  serie  tocius  rei,  in  ipsis  et  eorum  singulis,  per  vos  geste,  nos,  cum 
ab  absencia  reversi  fuerimus  ac  congrue  fueritis  requisiti,  distincte  curetis 
reddere  cerciores.—  Data  apud  Clist,  viij  die  Aprilis. 

Bishopsteignton  ;   Dimfssio  \_Will  elmi\  Kayyms,  Rector  is  Ecdesie 

de  Teyngtone  Episcopi, — 
Universis  Sancte  Matris  Ecclesie  filiis,  Johannes,  etc  ,  salutem  in  Auctore 

salutis. — Ad  Universitatis  vestre  noticiam  volumus  pervenire  quod,  cum 

nuper  nos,  jure  Diocesano,  nostram  Diocesim  visitantes,  Dominum  Willel- 
tnnm  Kaygnes,  Rectorem  Ecdesie  de  Teygntone  Episcopi,  nostrorum 
Patrouatua  et  Diocesis,  ad  comparendum,  certo  die,  coram  nobis,  npstrove 
in  ea  parte  Couimissario,  in  Ecclesia  Beate  Marie  Majoris,  Exonie,  cum 
continuacione  et  prorogacione  dierum  sequencium,  ostensurum,  proposi- 
turum,  et  exhibiturum  Literas  Ordinum  suorum,  Literas  Dispensacionis  de 

studendo,  ac  Literns  studii  testimom'ales,  et  quicquid  juris  habuit,  babet, 
sea  habere  pretendit  super  assecucione  et  reteucione  Ecclesie  snpradicte, 

pereniptorie  fecerimus  evocaii  ;  predictus  Rector,  die  et  loco  in  Citatorio 

expressis,  per  Procuratorem  sufficientem  coram  nostro  Commissario  in  ea 

parte  cotnparens,  tarn  Literas  Dippenaacionia  de  studendo  quam  Literas 
studii  testimoniales,  Literas  Ordiuum  feuorum,  ac  Literaa  Collaciouis, 
Institucionis,  et  Induccionis  exhibuit,  ac,  eciam,  in  ̂ criptis  multa  pro  jure 

suo  proposuit  per  euiulem.  Et,  cum  fuissent  oiuuia  bujusuiodi  exhibita, 
per  dictum  nostrum  Commissarium  lecta,  examinata,  et  diligenter  inspecta, 
et  pro  auffieientibua  in  omni  aui  parte  reputata,  fuiasentque  predicta  in 
scriptis  proposita,  per  testes  idoneos  coram  eodem  sufficieuter  ac  legitime 
probata,  sicut  ex  relacione  Commissarii  nostri  predicti  accepiraus,  et  nos 
ipsi  plenius  ex  actorum  hujusmodi  inapeccione  vidimus  contineri ;  que  cum 

per  nos  diligeutei'  fuissent  inspecta,  invenirnus  factam  nobirf  relacionem 
veram  esse,  dictumque  Rectorem  in  assecucione  et  retencione  Ecclesie  pre- 
dicte  sufficienter  per  omnia  fuisse,  et  esse,  muniturn.  Et,  licet  predicto 
Rectori  quod  atenipore  absencie  a  Scolis  non  fuit  ad  Sacerdpcium  promotus 

f°l-  infra  annum,  ut  tenebatur,  nee  Literas  Dimissorias  ad  Ordines,  nt  debuit, 
144b-  petivisset,  judicialiter  ex  Officio  fuisset  objectum  ;  dictus,  tamen,  Rector 

tani  pro  Literis  Diuiissorii.s  petendis  et  optinendis  quam  pro  Ordine  Presbi- 
teratus  babendo  omnem  diligenciam  quam  debuit  et  potuit  adhibuit, 

debito  tempore,  sicut  tarn  nobis  quam  predicto  nostro  Couimissario,  per 
testes  et  Instrumenta  plenior  fuit  facta  fides  et  constitit  evidenter  ;  petiitque 
dictus  Procurator,  nomine  dicti  Domini  sui,  super  premissis  omnibus  et 

singulis  per  nos  justiciain  fieri  et  decerni,  ac  dictum  Dominurn  suum 

8U[>er  assecucione  et  reteucioue  Beneficii  predicti  [>er  nostrain  Seutenciam 

pronuuciari  sufficienter  fuisse,  et  esse,  munitum.  Nos,  igitur,  niiseracione 
Divina  Exouieusis  Episcopus  predictus,  comparente  personaliter  postmoduni 
coram  nobis  dicto  Domino  Willelmo,  Rectore,  et  in  present!  negocio  Sen- 
tenciam  per  nos  ferri,  cujus  prolacionem  nobis  specialiter  reservavimus, 

postulante  ;  visi-s  et  examinatis  omnibus  exhibitis  actis  et  habitis  coram 
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A.D.  dicto  nostro  Commissario  in  negocio  memorato,  babitaque  super  eis  nobis- 

'  '  cuin,  et  cum  peritis,  deliberacione  plenaria,  Christ!  Nomine  invocato,  efc 
Vol.  H-habentes  pre  oculis  solum  Deum,  predictum  Rectorem  in  predicta  Ecclesia 

justum  titulum  et  bonam  fidem  habere,  ipsumque  in  predict!  Beneficii 
assecucione  et  retencione  sufficienter  per  omuia  f  uisse,  et  esse,  munitum  ; 
concurrentibus  omnibus  et  singulis  que  de  jure  requiruntur  in  hac  parte  ; 
in  hiis  Scriptis  sentencialiter  et  diffinitive  pronunciamus,  diffinimus,  et 
declaramus.  In  cujus  rei,  etc. — Data  apud  Clist,  viij  die  Aprilis. 

Vfi  Bosham,— Commission  for  Exchange  of  the  Prebend  of  Westbrooke  by  Peter  de  Berkeley, 
with  Richard  de  Bury,  for  the  Prebend  of  St.  Botolph  in  Lincoln  Cathedral 

(by  the  Bishop  of  Lincoln,  dated  St.  Alban's,  18  April). 

[foi.   Commissio  Domini  Wygorniensis  pro   Pennutacione  Prebendarum 
de   Westbury  et  Westonp, — 

Venerabili  in  Christo  Patri,  Domino  Johanni,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo, 
Adam,  Ejusdem  permissione  Wygorniensis  Episcopus,  salutem,  et  quicquid 
potest  reverencie  et  honoris. —Quia  intelleximus  quod  veuerabilis  vir, 
Domiuus  Ricardus  de  Bury,  Cauonicus  Lincolniensis  Ecclesie,  ac  Prebend- 
anus  Prebende  Saucti  Botulphi  in  eadem  Ecclesia  Lincolnieusi,  e.t  dilectus 
filius,  Magi&ter  Petrus  de  Berkele,  de  Boseham  et  Westbury,  Cicestrensis  et 
nostre  Wygorniensis  Diocesium,  Ecclesiarum  Canonicus,  et  de  Westbroke 
et  Westoue  Prebendarum  in  eisdem  Ecclesiis  Prebendarius,  eosdem  suos 
Canouicatus  et  Prebendas  intendunt,  ex  quibusdam  causis  racionabilibus, 
permutare  ;  nos  Permutacionem  hujusmodi,  quantum  ad  nos  attinet,  auc- 
toritate  ordinaria  approbantes,  ad  recipieudum  Resignacionem  dicti  Magistri 
Petri  Canonicatus  et  Prebende  de  Westone  in  dicta  Collegiata  Ecclesia  de 
Westbury,  nostre  jurisdiccionis  et  Diocesis  et  ad  nostram  Collacionem 
spectantis,  ex  causa  Perniutactouis  hujusmodi,  conferendumque,  ex  eadem 
causa,  dicto  Domino  Ricardo  ipsos  Canonicatum  et  Prebendam  in  eadem 
Ecclesia  de  Westbury  ;  Induccione  ejusdem  Domini  Ricardi  in  corporalem 
possessionem  eorundem  Canonicatus  et  Prebeude  nobis  specialiter  reservata  ; 
vestre  Paternitati,  tenore  Presencium,  committimus  vices  nostras  ;  rogantes 
quatinus  de  Processu  vestro  in  hac  parte  habendo,  nos,  expedito  negocio 
Permutaciouis  hujusmodi,  certificare1  velitis  per  Literas  vestras  pateiites, 
harum  seriem  continentes. — Data  apud  Helyngdone,  xix  die  Aprilis,  Anno 
Domini  M?  CCCmo  tricesimo  primo,  et  nostre  Translacionis  quarto. 

gj1:  Peter's  Pence,— Pateat  universis  quod  nos,  Icherius  de  Concoreto,  Canonicus  Saresbiriensis, 
Domini  nostri  Pape  et  Apostolice  Sedis  in  Anglia,  Scocia,  Wallia,  et  Hi- 
bernia  Nuncius  ac  Collector  quorumcumque  debitorum  Domino  nostro  Pape 
et  Ecclesie  Romane  in  Partibus  antedictis,  recepiinus  a  Reverendo  in  Christo 
Patre,  Domino  Johanne,  Dei  gracia  Episcopo  Exoniensi,  novem  libras  et 
quiuque  solidos  sterlingorum  pro  Denariis  Beati  Petri  in  Diocesi  sua  con- 
tingentibus,  pro  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  tricesimo.  De  quibus, 
quidem,  novem  libris,  quinque  solidis,  ipsurn  Dominum  Episcopum  quita- 
mus  per  Presentes.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum  Officii  nostri  Pre- 
seutibus  est  appensum. — Data  Londoniis,  die  vicesimo  septirao  Aprilis, 
Anno  Domino  Millesimo  CCCmo  tricesimo  primo. 

j^01-  Firstfruits  ;  Acquietanciasolucionis  pro  frudibm  JEcclesiasticorum 
Beneficiorum  vacctncium.  Domino  Pape  reservatis, — 

Pateat  universis  per  Presentes  quod  nos,  Icherius  de  Concoreto,  etc.  (ut  supra), 
ac  Collector  principalis  fructuum,   reddituum,   et  proveutuum  priiui  anni 
omnium  et  singulorum  Beneficiorum  Ecclesiasticorum  in  eisdem  locis  per 

1  There  is  a  memorandum,  at  the  end  accordingly  "  vij  Kalendas  Mail "  (25 
of  this  Entry,  that  the  Bishop  certified  April). 
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A.D.  triennium  vacancium,  per  dictum  Dominum  nostrum  Papam  sub  certa 
1331'  forma  reservatorum,  recepimus  a  Venerabili  in  Christo  Patre,  Domino 
Vol.  II.  Johaune,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo,  Lujusmodi  fructuuui,  reddituum, 

efc  proventuum  subcollectore  nostro  in  Diocesi  sua  per  nos  constitute)  ; 
videlicet,  de  Beneficiis  Eeclesiasticis  in  sua  Diocesi  predicta  a  die  reserva- 
cionis  hujusmodi  fructuum  per  dictum  Duminum  nostrum  Papam  facte 
usque  ad  vicesimum  septimum  diem  mensis  Augusti,  Anno  Domini 
Millesimo  CCCrao  tricesimo,  vacantibus,  et  sub  hujusmodi  reservacione 
cadentibus,  quater  viginti  et  tresdecim  libras,  sex  solidos,  et  octo  deuarios 
sterlingorum  ;  videlicet,  pro  Ecclesia  de  Aispringtone  quatuordecim  marcas, 
sex  solidos,  et  viijd.  ;  pro  Ecclesia  de  Churletone  septem  marcas;  item,  pro 
Ecclesia  de  Devenebury  sexaginta  solidos  ;  item,  pro  Medietate  Ecclesie  de 
Ermyngtoue  sex  libras  ;  item,  pro  Ecclesiis  de  Lyntone  et  Comptesbury, 
Archidiacouatui  Barnastapoliensi  annexis,  decem  marcas  ;  item,  pro  Ecclesia 
de  Clystliydone  octo  marcas  ;  item,  pro  Ecclesia  de  Uplym  octo  libras  ; 
item,  pro  Thesauraria  in  Ecclesia  Cathedrali  Exonie  et  Dignitate  in  eadem 
triginta  et  duas  libias;  item,  pro  Ecclesia  de  Sylfertone  octo  libras, 
tresdecim  solidos,  et  quatuor  denarios;  item,  pro  Ecclesia  de  Southleghe 
quatuor  libras,  sex  solidos,  et  octo  denarios  ;  item  pro  Ecclesia  de  Shevyoke 
centum  solidos.  De  qua,  quid  em,  peccunie  summa  dictum  Patrem,  heredes 
et  Executores  suos,  sive  bonorum  suorum  administratores,  quietamus  per 
Presentes.  In  cujus  rei  testimoninm  sigillum  nostrum,  quo  utimur  in  officio 
Nunciacionis  nostre,  Presentibus  duximus  appouendurn.  —  Data  Londoniis, 
vicesimo  septimo  die  Aprilis,  Anno  Domini  Millesimo  CCO10  tricesimo 
primo. 

IJjJ-  Bideford  ;  Dimissorie,  — 
Master  Walter  Prodomnp.  suMencon  ,  K.  ,  "ad  Ordiues  Diaconatus  et  Pres- 

biteratus  "  (Fariugdou,  'Z  .May;. 

\^}  Puddington  [Puttyntone,  MS.]  ;  Sir  John  de  Caudcvcrc,  priest, 

LV.J  - Licence  of  non-residence  for  a  ye;»r,  "  r.icione  exilitatis  Ecclesie  sue,  cujus 
fructus  et  proventus  annul  ad  sustentaeiouem  suarn,  et  Capellani  nui 
Parochialis  ibidem,  non  sufficiunt  ;  ita  quod  moram  suam  interim  faciat  in 

loco  honesto  in  Proviucia  Cantuariensi  "  (Faringdon,  3  May). 

[foi.  Puddington  ;  Commissio  ad  instituendum  Dominum  Thomam  de 
Potynytone  in  Ecclesia  de  Potyngtone,  — 

Item,  vij  die  Mail,  apud  Farndone,  emanavit  Commissio  Magistro  Henrico 
Bloyou  ad  admittendum  Dominum  Thomam  de  Potyngtone,  presbiterum, 
ad  iLcclesiam  de  Potyngtone,  Exoniensis  Diocesis,  per  liberam  resignacioneui 
Domini  Johannis  de  Candevere,  ultimi  et  iumediati  Rectoris  ejusdem, 
vacantem  ;  ad  quam  per  Roberturn  filium  Pagani,  ipsius  PZcclesie  veruui 
Patronum,  extiterat  preseutatus  ;  et  eundem  Thomam  Canonice  instituen 
dum  in  eadem,  ac  in  corporalem  possessiouem  ejusdem  induci  faciendum, 
etc. 

[f<)1-  Cowick  Priory  ;  Licencia  Prioris  de  Cowike  absentandf,  — 
Item,  xiiij  Kalendas  Junii,  ibidem  [19  May,  at  Faringdon],  Prior  Monasterii 

de  Cowike  optinuit  Licenc:am  absentandi  se  a  Prioratu  suo  predicto,  hinc  ad 
Festum  Ad  Vincula  Sancti  Petri  [1  Aug.],  ad  instanciam  et  rogatum  Nobilis 
Viri,  Domini  Hugouis  de  Courtenay,  j  unions,  causa  majus  Monasterium 
suum  de  Bekharlewyn1  personaliter  visitandi  ;  durnmodo  submissam  pro  se 
Personam  idoneam  ibidem  dimiserit,  que  illis  quorum  interest  respoudeat 
vice  sua. 

f/?1!  Dimissorie,  — 
Ralph   Haukyn,   of   Penhal,  deacon,    "ad   Ordinem   Presbiteratus,  ...  ad 

The  great  Abbey  of  Bee  in  Normandy,  founded  by  Herlouin  (its  first  Abbat). 
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A.D.  titulum  cujusdam  pensionis  annue  quinque  marcarum  sterlingorum,  per 
1331.  Thomam  de  Warbeltoue,  Doniitium  de  Langesuttone.1  Wyntoniensis  Dio- 
Vol.  II.  cesis,  Literis  suis  iude  confectis  et  penes  Registrum  Domini  residentibus, 

quern  titulum  sibi  cedere  voluit  pro  sufficient!  promocione  "  (Faringdon,  20 May) . 

32.] Dimissorie, — 
Richard  Marshel, 
Robert  Coliz,  and 
Roger  Coliz, 

subdeacons,    "  ad  Ordiuem  Diaconatus  "  (Faringdon,  2L 
May). 

Richard  Takebeare,  accolite,  "ad  Ordinem  Subdiaconatus  "  (same  date). 

!**£•  Pensio  pro  Magistro  Ricardo,  nato  Radulphi, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Ricardo,  nato  Radulphi,  Sacre  Theologie 

Baculario,  Clerico  uostro  farniliari,  salutem. — Sacre  Pagine  pericia  viteque 
et  morum  mundicia,  quibus  plurimum  decorari  dinosceris,  nos  excitant  et 
iuducunt  ut  tibi  sinius  ad  graciam  liberales.  Volentes,  igitur,  premissorum 
tuorum  optentu  meritoruni,  prerogativa  te  prosequi  gracie  specialis, 
quandam  pensionem  annuam  centum  solidorum  sterlingorum,  annis  singulis 
de  Camera  nostra  percipiendam,  ut  Beneficium  Ecclesiasticum,  et  loco 
Ecclesiastic!  Beneficii,  tibi,  qui  eciam  in  nostra  Diocesi  Exonieusi  rnansionem 
perpetuam  elegisti,  donee  de  cornpetenciori  providerimus,  concedimus  et 
constituimus  per  Presentes.  Dantes  inde  tibi  has  [Literas]  nostras,  sigilli 
nostri  munimine  roboratas. — Data  apud  Farndoue,  xxiiij  die  Maii,  Anno 
Domini  M°.  CCCmo  tricesimo  primo, 

$}-  St.  Mabyn ;  Master  William  Glyvyon,  subdeacon,  R.,— 
Dispensation:  non-residence  till  Michaelmas,  1332,  to  study  (Faringdon,  21 May). 

jjj-j  The  Peculiar  Jurisdiction ;  Commies io  ad  termmandum   Causas 
Peculiaris  Jurisdiccionis^  pendentes  indecisas, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Thome  de  Lychfeld,  clerico,  salutem, 
graciam,  et  benediccionsm. — Ad  audiendum  et  fine  debito  terminandum 
Causas  sen  controversias  quascumque,  ad  quarumcumque  Parcium  instan- 
ciam  ceptas,  per  Citacionem  vel  alium  actum  legitimum,  coram  Magistro 
Johaune  de  Nortone,  nuper  Official!  nostre  Peculiaris  Jurisdiccionis 
prelibate,  et  nostro  alias  sub  certa  forma  Commissario,  pendentes  indecisas  ; 
necnon,  justas,  dante  Domino,  in  Causis  ipsis  ferendas  latasque  rite  per 
eundem  Commissarium  pro  ternpore  suo  Senteucias,  execucioni  debite 
demandandum  ;  vobis,  de  cujus  fidelitate  et  industriaad  plenum  confidimus, 
vices  nostras  conimittimus,  cum  cujuslibet  cohercionis  potestate.  In  cujus, 
etc. — Data  apud  Farndoue,  xxiiij  die  Maii,  Anno  supradicto.  Presentibus 
usque  iustaus  Festum  Saucti  Michaelis  tantummodo  duraturis. 

'  Pensi°  Pro  Magistro  Simone  de  Islepe,  Advocato  Curie  Cantuari- 

Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo,  Magistro  Simoni  de  Islepe,  Advocato  in 
Curia  Cantuariensi,  salutem,  cum  benediccione  dextere  Salvatoris. —  Ut  in 
Causis  et  negociis  nostris  in  dicta  Curia  agitandis,  in  prestacione  patrocinii 
eo  prompcius  vos  reddatis,  quo  provide  premiari  comodius  senciatis,  aunuam 
pensionem  sex  marcarum  sterliugorum,  de  Camera  nostra  annis  singulis 
percipieudam,  pro  patrocinio  vestro  hujusmodi,  tam  prestito  quam  pre- 
stando,  vobis  constituimus  et  concedimus,  donee  per  nos,  seu  ad  nostrani 
proinocionern,  de  Beneficio  Ecclesiastico,  cum  cura  vel  s;ne  euro,  vobis 

1  In  the  Parish  of  Croudal,  Hants.  Letter,  and  wrote  "  non  signata  "  in 
2  The  Bishop  himself  struck  out  this  the  margin. 
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A.D.  fuerit  provisum.  Dantes  super  premissis  presentes  nostras  Literas,  nostri 
133L  appensioue  sigilli  communitas.— Data  .ipud  Farndone,  v  Kalendas  Junii  [28 
Vol.  II.May],  Anno  supradicto. 

f™-  Loddiswell  [Lodcswcllc,  MS.] ;  Master  John  la  Zouchc,  priest,  R.,~ 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (Faringdon,  same  date). 

I*'1-  Dartmouth  ;  Licencia  pro  Capella  de  Dertemue,— 
Item,  xij  die  Junii,  apud  Chudeham,  Abbas  et  Conventus  Monasterii  de  Torre, 

Ordinis  Premonstrateusis,  Ecclesiam  Parochialem  de  Tunstalle  in  proprios 
usus  optinentes,  optinuerunt  Licenciam  faciendi  celebrare  Divina  in  Ca 
pella  Sancti  Clari  de  Dertemue,  ejusdem  Parochie,  pro  Parochianis  senio 
confractis  et  alias  debilitatis  ;  ad  beneplacitum  Domini  duraturam. 

will  ̂ cst  Thorncy  (Sussex)  ;  Commicsio  pro  Willelmo    fllio  Ricardi 
Indeu-i/nc,  dc,  porcionc  tenementi  in  Westthorneye, — 

Johannes/etc.,  dilectis  in  Christo.  Magistro  Willelmo  de  Fyssheboume,  Canon- 
ico  Prebendato  Libere  Capelle  de  Boseham,  nostri  Patronatus,  et  Galfrido 
de  Ledes  ac  Willelmo  de  Braybroke,  valletis  nostris,  salutem,  cum  benedic- 
cione  dextere  Salvatoris. — Ad  adjudicandum  et  liberandum  \Villelmo,  filio  et 
heredi  Ricardilndewyne,  de  Polynge,debitam  Porcionem  quam  vendicat,  jura 
hereditario,  in  tercia  parte  tenementi  quod  Johannes  Fillol  et  Matillidis,  uxor 
ejus,  tenuerunt,  in  dotem  ipsius  Matillidis,  in  Westthornheye;  que,  quidem, 
porcio  ad  nos,  jure  dominii,  dicitur  rediisse  ;  vobis  conjunctim,  tenore 
Presencium,  plenam  concedimus  et  liberam  potestatem  :  salvo  nobis,  et 

Ecclesie  nostre  Exoniensi,  jure  in  omnibus  terris  et  tenement's,  cum 
suis  pertinenciis,  que  bone  memorie  Dorninus  Walterus,  nuper  Episcopus 
Exoniensis,  Predecessor  noster,  de  Ilogero  atte  Watere  et  Cecilia,  uxore 
ejus,  sibi  et  Successoribus  suis,  Episcopis  Kxoniensibus,  per  certas  Cartam 
et  Munimenta  in  predicta  Insula  de  Westthorneye  imperpetuum  adquisivit. 
tlatum  habituri  et  gratum  quicquid  predict!  NVillelmus,  Galfridus,  et 
Willelmus  fecerint  in  premissis.  In  cujus  rei,  etc.— Data  apud  Chudeham, 
xiij  die  Junii. 

Manumission, — 
Universis  Christi  fidelibus  ad  quos  prefentes  Litere  pervenerint  Johannes,  etc., 

salutem  in  Domino  sempiternal)!. — Noverit  Universitas  vestra  nos  Willel- 
mum  Laurenz,  filium  Itogeri  Laurenx,  nativi  nostri  de  Manerio  nostro  de 
Chudeham,  mammiisisse.  et  ab  omni  servitute,  quantum  in  nobis  est,  per 
Presentes  liberum  reddidisse.  Ita  quod  ad  Primam  Tonsuram  Clericalem 
a  quocumque  Episcopo  Catholico  exnunc  licite  valeat  promoveri.  In  cujus 
rei,  etc. — Data  apud  Farndone,  xv  die  Junii. 

ffnl-  Exeter,  St.  Nicholas  Priory  ;  Commissin  ad  procfdcndum  in  nego- 
ciis  Fratmn  Johannein  de  Strattone,  CommunucliumDomus  Beati 

Nifiholai  Exonie  [tangentibus], — 
Johannes,  etc.,  dilecto  n'lio,  Magistro  Henrico  Bloyou,  etc.,  salutem,  etc. — 

Ad  cognoscendum,  procedendurn,  diffiniendum.  et  exequendum  in  Causis 
et  negociis,  cforam  nobis  et  Commissariis  nostris  alias  ventilatis,  Fratrem 
Johannein  de  Strattone,  Commonachnrn  Domus  Beati  Nicholai,  Exonie, 
nostre  Diocesis,  tangentibus  ;  necnon,  super  omnibus  et  singulis  Articulis, 
tarn  in  Visitacione  nostra  inibi  nuper  excercita  quam  extra  cornpertis  et 
detectis,  ac,  eciam,  contra  eum  ex  Offi^io  nostro  motis  et  institutis,  juxta 
formam  retroactorum  in  hac  parte  habitorum  Pi-ocessum  Processui  contin- 
n and o,  vobis  coimnittimus  vices  nostras,  cum  cujuslibet  cohercionis  Canonice 
potestate.  Ita,  tamen,  quod  super  hujusmodi  articulis  sibi  objectis,  et  per 
eum  negatis,  ipsius  Purgacionem  Canonicam,  infra  octo  dies  a  die  date 
Presencium  continue  numerandos,  recipiatis  ;  dum,  tamen,  per  ejusdem 
Domus  Confratres  et  Comrnonachos  legales,  fidedignos,  non  suspectos  sen 
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A-P-  coiisimilibus  criminibus  irretitos  sen  diffamatos.  velit  et  valeat  Canonice  se 
33:i1'  purgare. — Data  npud  Donyate,  vij  die  Junii,  Anno  supradicto.  [The 
Vol.  II.  Bishop  was  at  Ashperton,  near  Ledbury,  on  the  29th  of  June.  Sec  below.] 

™jb  Exeter  Cathedral ;  Mandatuin  pro    Yisitacione   Capituli  Exon- 
iemis, — 

[111  the  common  form,  and  corresponding  closely  with  the  earlier  Mandate 
printed  on  page  374.  The  special  portion  of  the  latter,  beginning  with  the 

words  "  Et,  ut  schi  a  nobis  valeat"  and  ending  immediately  above  the 
concluding  clause,  "Yos,  eciam,  Dominum  Decanum,"  is  omitted.  The 
day  appointed  for  this  Visitation  was  the  Monday  next  after  the  Feast  of 
of  St.  James,  the  Apostle.  And  the  Mandate  is  dated  "  in  Manerio  nostro 
de  Petrisheghes,  vij  die  Julii"]. 

^'-  Affetone ;  Sir  Robert  de  Pippecote,  priest,  R., — 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  "  racione  exilitatis  Ecclesie  sue  predicte, 

que  ad  sustentacionem  congruam  Capellani  eidem  deservientis  annuatim 
dinoscitur  vix  sufficere  ;  et  ut  eo  comodius  domos  dicte  Rectorie,  omnino 

iusufficientes  et  dirutas,  de  novo  construere  poterit  et  reparare  "  (Petris 
heghes,  8  July). 

[foi.  Newton   Ferrers    [Nywetone    Ferers,    MS.]  ;    Master   Henry   de 
Nywetone,  priest,  R., — 

Licence  of  non-residence  for  a  year  (11  July— the  place  is  not  mentioned), 

[fo1-  St.  Probus ;  Certificatorium  Domini  Hereford  ens  is  de  Collacione 
Porcionis  Prebendalis  Sancti  Proli  j\layi$tro  Pldlippo  de  La 

More, — 
Venerabili  in  Christo  Patri  ac  Domino,  Domino  Johauni,  Dei  gracia  Exon- 

iensi  Episcopo,  Thomas  [Ejusdem]  permissione  Herefordensis  Episcopus, 
salutem,  cum  ornni  reverencia  ethonore. — Literas  vestras  nuper  recepimus, 
tenorem  qui  sequitur  ccntinentes, — Johannes,  etc.,  salutem,  et  sincere 
dileccionis  continuum  incrementum. — Attendentes  quod  Robertus  Myles, 
Porcionarius  Prebendalis  in  Ecclesia  nostra  Collegiata  Sancti  Probi,  in  Cor- 
nubia,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  eandem  Porcionem  suam  Pre- 
bendalem,  ex  certis  causis  et  legitimis,  libere  noviter  resignavit  ;  de  vestre 
Paternitatis  fidelitate  et  iudustria  circumspecta  plenius  confidentes,  ad 
conferendum,  nostro  nomine,  dictam  Porcionem  Prebendalem,  in  eventum 
quo  illam  per  Resignacionem  dicti  Roberti  Canonice  factam,  et  per  vos 
acceptatam,  vacare  contigerit,  Magistro  Philippe  de  la  More,  clerico,  cum 
omnibus  juribus  et  pertinenciis  ad  eandem  Porcionem  Prebendalem  spec- 
tantibus,  ac  omnia  alia  et  singula  faciendum  que  in  hac  parte  necessaria 
fuerint  vel  oportuna,  vobis  vices  nostras  committimus  per  Presentes  ; 
Induccione  in  corporalem  possessionem  dicte  Porcionis,  et  Canonica  Obedi- 
encia  in  hac  parte  prestanrla,  nobis  specialiter  reservatis.  In  cujus,  etc. 
— Data  apud  Aspertone/  Herefordensis  Diocesis,  xxix  die  Junii,  Anno,  etc., 
ut  bupra. — Quarum  auctoritate  Literarum,  recepta  primitus  libera  Resig- 
uacione  prefati  Roberti  Myles  de  Porcione  sua  predicta  et  per  nos  admissa, 
ipsam  Porcionem  Prebendalem  in  Ecclesia  vestra  Sancti  Probi,  in  Cornubia, 
vestrorum  Patronatus  et  Diocesis,  auctoritate  vestra  nobis  in  hac  parte 
commissa,  dicto  Magistro  Philippo  de  la  More,  juxta  dictarum  Literarum 
exigenciam  et  tenorem,  duxiruus  conferendum  ;  reservatis  vobis  que  in 
dictis  Literis  vestris  reservantur.  In  quorum  omnium  testimonium  has 
nostras  Literas  patentes  vestre  Paternitati  transmittimus  reverende. — 
Data  apud  Prestebury,  undecimo  die  mensis  Julii,  Anno  Domini,  etc.,  et 
Consecracionis  nostre  quarto. 

1  Ashperton,  near  Ledbury. 
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A-.J-  Illegitimacy,— 
'  Dispensacio  super  dcfcctu  natalium  cum  Johanne  de  Bydcfordc,  clerico, — "de 

j  j0l>       soluto  genitus  et  soluta  "  (Clyst,  0  July),  fol.  145. 
Dispensacio  super  dcfcctu  natalium  cum  Jokannc,  fitio  Johannis  de  Bttrdone, 

clcrico,  "  de  soluto  genitus  et  soluta  "  (Clyst.  16  July),  fol.  144h. 

Newton    Foppleford  :    Ordinado    Gantariv   de  Nywdonc  Popyl- 

4b.j  Universis,  etc.,  Johannes,  Exoniensis  Episcopus,  etc. — Literas  sive  Cartam 
Nobilis  Viri,  Domini  Hugonis  de  Courtenay,  senioris,  Militis,  per  modum 
Indenture  confectas,  ipsius  sigillo  pateuter  pendente  signatas,  nobis  exhi- 
bitas,  inspeximus  et  diligenter  examinavimus,  sub  hac  forma, — Sciaut  pre- 
sentes,  etc. — Que  Carta  Origiuaiis  remanet  in  Thesauraria  Exoniensi. — 
Precibus,  itaque,  ex  parte  dicti  Nobilis  Viri  nobis  humiliter  fusis  et  in- 
stanter,  ut  proposito  suo  sincere  et  laudabili  nostrum  preberemus  assensum, 
ac  Cantariam  de  qua  in  ipsis  fit  mencio,  futuris  temporibus  faciendani,  ad 
augmentum  Cultus  Divini,  premissis  hiis  omnibus  que  in  hac  parte  re- 
quiruntur,  auctoritate  Diocesana,  caritatis  intuitu,  concedere  et  fieri  per- 
rriittere  dignaremur.  Nos,  igitur,  advertectes  et  oculos  dirigentes  ad 
multitudineni  inhabitancium  in  Villa  de  Neutone  Popleforde  predicta,  ubi 
dicta  Capella  de  antiquo  sita  existit,  que  indies  plurimum  excrescit  ;  que 
Villa  a  Matrice  Ecclesia  sua  de  Aillesbere,  nostre  Diocesis,  per  tria  miliaria 
velcirciter  distare  dinoscitur  ;  cujns  pretextu  predicti  inhabitantes,  propter 
locorum  distanciam,  et  occupaciones  familiares  quibus  eos  diebus  permissis 
inteudere  oportebit,  ad  Ecclesiam  suam  Matricem  antedictam  comode  non 
possunt  accedere,  Divina  Officia  audituri,  diebus  hujusmodi,  in  eadem  ; 
quibus  in  ipsa  Capella  Missas  audire  et  laboribus  permissis  intendere  pote- 
runt  fructuose,  sicque  dicta  Cantaria  pro  vivis  ac  defunctis,  tarn  necessitate 
quam  utilitate  pensatis,  diffinitate1  ac  deputata  primitus  mensura  que  ad 
luminaria  et  ad  Sacrum  Ministerial!!  ad  incorrumpende  Dornus  custodian!  et 
observancium  alimenta  futuris  temporibus  sufficere  poterit,  pennitti  debeat 
pariter  et  concedi, — nos,  hiis  premissis  juxta  juris  exigenciam  diffinitis  et 
observatis,  considerantes  intime  Divini  Cultus  et  ipsorum  inhabitancium 
devocionis  augmentum,  suarumque  salutem  animarum,  ipsius  Nobilis  Viri 
piis  supplieacionibus,  quantum  cum  justicia  possumus,  annuentes,  prefatam 
Cantariam  in  Capella  predicta  futuris  temporibus  faciendani  et  habendam, 
habita  super  hoc  primitus  deliberacione  cum  Capitulo  nostro  Exoniensi,  et 
ejusdera  sensu  subsecuto,  concedimus,  et  auctoritate  Diocesana  confirm- 
amus  eciam,  per  Presentes.  Proviso,  tamen,  quod  in  Capella  predicta 
nichil  ouinino  per  aliquem  fiat  vel  excerceatur  quod  in  dicte  Ecclesie 
Matricis  cedere  valeat  prejudicium  aliqualiter  vel  gravamen  ;  quodque 
Capellanus  idoneus  nunc  primo  per  dictum  Nobilem,  ac  eciam  postmodum, 
quociens  ipsa  Cantaria  per  mortem  vel  cessionem  vacare  contigerit,  per 
ipsum  Nobilem,  ipso  viveute,  et  per  heredes  suos  successive  post  mortem 
ejusdem,  Capellani  idouei  nobis,  et  Successoribus  nostri?,  Exoniensibus  Epi- 
scopis  qui  pro  tempore  fueriut,  Canonice  presententur,  per  nos  et  Succes- 
sores  nostros  hujusmodi  admittendi  et  instituendi  Canonice  et  perpetuo  in 
eadem  ;  qui,  in  admissione  sua  hujusmodi,  nobis,  et  Successoribus  nostris 
predictis,  nostrisque  et  eorum  Officialibus  et  Commissariis,  Obediencie  pres- 
tentsolitum  juramentum  ;  et  quod  nichil  omnino  attemptare  presumeut, 
sen  facient  attemptari,  quod  in  Matricis  Ecclesie  predicte  prejudicium 
cedere  potent  vel  gravamen  ;  quodque  omnes  et  singulas  oblaciones  et 
proventus  in  ipsa  Capella,  vel  ejus  occasione,  futuris  temporibus  qualiter- 
cumque  provenientes,  dicte  Matrici  Ecclesie  et  ejus  Ministris,  ad  quos 
hujusmodi  oblaciones  et  proventus  pertinere  debeant,  libere  et  cum  integri- 
tate  restituant  in  futuro.  Volumus,  eciam,  et  ordiuamus  quod  hujusmodi 

1  i.q.  diffinimentum  ;  cessio  qure  fit  per  cornpositionem. — D'Arnis, 
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A-P-  Capellani,  qui  pro  tempore  fuerint,  Curatis  predicte  Ecclesie,  ut  Parochiani 
ejusdem,  intendant  et  reverenciam  faciant,  ut  tenentur,  ipsamque  Ecclesiam, 

Vol.  II.  ut  eorum  Parochialem  et  Matricem,  in  Festis  Nativitatis  Domini,  Pasche, 

[t'ol.  5.J  Ascensionis,  Pentecostes,  et  Saucte  Trinitatis,  ac  Omnium  Sanctorum  ;  in 
iiijor,  eciam,  Festis  Principalibus  Beatissime  Virginia  Marie,  in  cujushonore 
ipsa  Matrix  Ecclesia  dedicata  existit ;  et  in  Die  Dedicacionis  ejusdem. 
Dicti,  insuper,  inhabitantes  singulis  Festis  predictis,  ao  aliis  Festis  cum 
comode  poterunt,  et  singulis  Diebus  Dominicis,  cessante  impedimento 
legitimo,  frequentent  et  agnoscant,  et  omnia  Sacramenta  et  Sacramentalia 
Ecclesiastica  in  eadem,  et  non  in  Capella,  percipiant  ;  et,  in  augmentum 
Cultus  Divini  in  eadem  et  laudem  Dei,  Missis  inibi  celebrandis,  et  aliis 
Horis  Canonicis  dicendis,  suam  presenciam  exhibeant  personalem  ;  quodque 
animarum  ipsorum  Capellanorum  cura  inmediata  ad  Curatos  dicte  Matricis 
Ecclesie  pertineat,  et  excerceatur  diligencius  per  eosdem.  Prefatarn,  vero, 
Ordinaciouem  et  statum  dicte  Cantarie  augmentandi  et  corrigendi,  futuris 
temporibus,  prout  jus  et  equitas  suaclebunt,  uobis  et  Successoribus  nostris 
potestatem  liberam  specialiter  reservamus.  In  quorum  omnium  testimonium 
et  fidem  pleniorem  sigillum  nostrum,  una  cum  sigillo  communi  predict! 

nostri  Capituli,  Presentibus  duximus  apponendum. — Data  quo  ad  nos  in 
Manerio  nostro  de  Clist,  xvj  die  Julii,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo 
tricesimo  primo,  et  Consecracionis  nostre  quarto. — Et  nos,  Decanus  et 
Capitulum  Exonienses,  prefatis  Cantarie  et  Ordinacioni,  quatenus  ad  nos 
attinet,  consensum  prebentes  et  assensum,  sigillum  nostrum  commune  in 
premissorum  testimonium  hiis  duximus  apponendum.  Data,  quo  ad  nos 
Decanum  et  Capitulum  predictos,  in  Domo  nostra  Capitulari  Kxonie. 

t^01-   St.  Crantock  ;  Commissio  pro  Custodia  Sequestriin  fructibus  Pre- 
bende  de  Ingkam,  in  Ecclesia  Sancti  Karantoci, — 

Item,  xxj  die  Julii,  apud  Clist,  emanavit  Commissio  Dominis  Rogero,  Bar- 
tholomeo,  et  Waltero,  Sanctorum  Austoli,  Probi,  et  Cuthberti,  Ecclesiarum 
Vicariis,  ad  custodiendum  Sequestrum  in  fructibus  etproventibus  Prebende 

quam  Dominus  Johannes  de  Ingham  in  Ecclesia  Collegiata  Sancti  Karan- 
toci,  ab  intestate  nuper  decedens,  optinuit,  instantis  autumpni,  auctoritate 

Domini  interpositum  ex  certis  causis  et  legitirnis.  Et  habent  ad  certifi- 
candum  citra  Festum  Nativitatis  Beate  Yirginis  [8  Sept.]. 

[fou  Dartmouth  ;  Commissio  super  Capella  de  Dertemuthe,— 
Item,  xj  Kalendas  Augusti  [22  July],  emanavit  Commissio  Magistro  H. 

Bloyou,  sub  hac  forma, — Johannes,  etc. — Ad  cngnoscendum,  procedendnm, 
et  pronunciandum  in  negocio  contra  Thomam  de  Ptemptone  et  Nicholaum 
de  Stauntoue,  presbiteros  se  confingentes,  in  quodam  Oratorio  sive  Capella 
apud  Dertemuthe,  nostre  Diocesis,  sine  auctoritate  sufficienti  que  in  hac 
parte  requiritur  noviter  constructo,  ac  ipsius  hujusmodi  construccione  ;  et 

[fol.       quoscumque  alios  in  eodem  Oratorio  sive  Capella  Divina  celebrantes,  et 
18-^  dictum  locum  frequentantes  et  Capellam  sive  Oratorium  agnoscentes,  in- 

stituto;  dictumqnenegociumac  omnia  hujusmodi  negocium  qualitercumque 

contingencia  fine  debito  teiminandum  ;  vobis,  de  cujus  fidelitate  et  in- 
dustria  plenam  in  Domino  fiduciam  optinemus,  vices  nostras,  cum  cujus- 
libet  cohercionis  Canonice,  et  quid  in  hac  parte  decreveritis  exequendi, 

potestate,  committimns  per  Presentes. — Data  ut  supra. 

[foi.   plympton  Priory  ;  Commissio  ad  iiiquirenduin  de  stata  Monasterii 
Plynrptonie, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Decano,  et  Magistris  Johauni  de  N"assyngtoue, 
Archidiacono  Barnastapolie,  et  Thome  de  Asteleghe,  Ecclesie  nostre  Exon- 
iensis  Canonicis,  salutem,  etc. —Licet  nos  nuper,  ex  Officii  nostri  debito, 
Monasterium  Plymptonie,  nostre  Diocesis,  actualiter  visitantes,  predictum 
Monasterium  ere  alieno  multipliciter  oneratum,  tarn  in  spiritualibus  quam 

temporalibus,  minus  provide  fuisse  gubernatutn  invenerimus,  ac  Priori  et 

REGISTRUM    COMMUNE — A.NXO    4°.  621 

A.P.  Conventui  ejusdem  pio  paterno  compacientes  affectu,  sub  spe  melioris 
1331.  regimes  ejusdera  Monasterii,  contra  ipsos,  super  detectis  coram  nobis  tune 
Vol.  II.  ibidem,  ex  certis  causis  et  legitimis  procedere  distulerimus  ;  ad  nostrum, 

tamen.  fama  referente  publica,  pervenit  auditum  quod  dictum  Monasterium 

deterius  quam  prius,  tarn  in  interioribus  quam  exterioribus,  quod  dolenter 

referimus,  regulatur,  bonaque  ejusdem  dilapidantur  multipliciter  et  con- 
sumuntur  ;  de  cujus  depressione  irrecuperabili  verisimiliter  timetur,  nisi 

de  remedio  in  hac  parte  provideatur  oportuno.  Volentes,  igitur,  prefato 

Monasterio,  quatenua  cum  Deo  possumus,  juxta  Officii  nostri  debitum, 

providere  ;  vobis,  de  quorum  fidelitate  et  industria  ac  consciencie  puritate 

plenam  in  Domino  gerimus  fiduciam,  committimus  et  mandamus  quatinus 

vos,  aut  duo  vestrum,  ad  predictum  Monasterium  cicius  quo  cotnodfl 

pot'eritis  personaliter  accedeutes,  de  statu  dicti  Monasterii^  tarn  in  Capite 
quam  in  membris.  ac  super  omnibus  dictum  Monasterium  in  spiritualibus 

et  temporalibus  concernentibus,  prout  ad  nostrum  ^  pertinet  Officium, 
vocatis  coram  vobis  in  hac  parte  vocandis,  veritatem  inquirere,  ac  ea  que 

ibidem  inveneritis  corrigenda  et  reformanda  in  premissis,  secundum  dis- 
crecionem  vobis  a  Deo  datam,  corrigere  et  reformare  diligenter  studeatis. 

[fo1-  Ad  que  omnia  et  singula,  ut  premittitur,  facienda  et  expedienda,  vobis 
18I>'^  comuiuniter,  et  duobus  vestrum,  vices  nostras  committimus,  cum  cujuslibet 

Canonice  cohercionis,  et  quod  in  hac  parte  decreveritia  exequendi,  potestate. 

De  die,  vero,  recepcionis  Presencium,  et  quid  in  premissis  feceritif,  nos 
citra  Festum  Sancti  Michaelis  proximo  futurum,  per  vestras  patentes 

Literas,  harum  seriem  continentes,  certificare  curetis  ;  Processum  vestrum 

in  hac  parte  habitum,  sub  vestris  sigillis  iuclusum,  nobis  tune  fideliter 

transmittentes. — Data  apud  Clist,  ix°  Kalendas  Augusti  ['2i  July]. 

3?']  Ugborough  [Uggebourghe  and  Uggeburghe,  MS.] ;  Master  Richard 

Noreys,  priest,  R ,— 
Dispensation  :  Licence  of  non-residence  till  Michaelmas,  1332,  to  study,  etc. 

(Clyst,  25  July). 

ffo1-   Yarnscombe  [Ernescombe,  MS.];  Sir  Richard  de  Tuvertone,  K.,~ 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  "  causa  insistendi  obsequiis  Executorum 

TestHinenti  bone  memorie  Domini  Walteri,  nuper  Exouiensis  Episeopi, 
occasione  calculi  administracionis  Executorum  predictorum  de  bonis  dicti 

defuncti  eis  commisse  facieudi  et  ordinandi  "  (same  date). 

|fo1-  Loxbeare  [Lokesbeare,  MS.] ;  Master  Ralph  de  Esse,  subdeacon, 

R,— Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  (same  date). 

fo1-    Warleggan  ;  Ordinacio  inter  Mayistros  Radulphum  et  Johannem 
de  Tremur, — 

Noverint  universi  quorum  interest  quod,  cum  quedam  dissensionis  materia 
suborta  fuisset  inter  Magistrum  Radulphum  de  Tremur,  ad  Ecclesiam  de 
Worlegan,  Exoniensis  Diocesis,  presentatum,  ex  parte  una,  et  Magistrum 
Johannem  de  Tremur,  patruum  suum,  qui  dictam  Ecclesiam  ut  Rector 

tenuit,  ejusdem  Ecclesie  possessioni  sicut  Rector  incumbens,  ex  altera, 

prefata  dissensionis  materia  conquievit  in  forma  subscripta, — videlicet, 
ainbe  partes  coram  nobis,  Johanne,  miseracione  Divina  Exoniensi  Episcopo, 
in  Manerio  nostro  de  Clist,  dicte  Dioce^is,  pro  tribunali  sedentibus  person 
aliter  constitute,  sponte,  pure,  simpliciter,  et  absolute  se  nostre  Ordinacioni 

submiserunt,  juramento  corporali  hinc  inde  prestito  de  non  veniendo  contra 
Ordinacionern  nostram  inter  eos  super  jure  Presentati  et  Incumbentis,  pro 

bono  pacis,  in  hac  parte  faciendam.  Nos,igitur,considerantesdubioseventus 
litis,  eosdemque  subditos  nostros  volentes  relevare  a  laboribus  et  expensis,  ad 

requisicionem  partis  utriusque,  communicato  jurisperitorum  eonsilio,  facta 

prius  coram  nobis  per  eundem  Magistrum  Johannem  ejusdem  Ecclesie 
C 
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resignacione  simpHci  et  pura  in  manus  nostras,  ordinavimus  et  ordinatnus 
in  huuc  modum  ;  videlicet,  quod  idem  Magister  Radulphus,  virtute  Pre- 

Vol.  H.sentacionis  sibi  facte  et  Inquisicionis  inde  habite,  ac  aliis  legitimis  Docu- 
mentis  pro  eodem  facientibus,  de  expresso  consensu  ejusdem  Johannis, 
admittatur,  et  in  dicta  Ecclesia  Canonice  per  nos  instituatur.  Quo  faoto, 
cousiderantes  quod  idem  Magister  Johannes  ad  titulum  dicte  Ecclesie  ad 

Sacros  Ordines  Canonice  extitit  ordinatus,  et  jam  senio  quasi  confractus  ; 
dictumque  Radulphum  attingit  in  gradu  consanguinitatis  propinquo  ;  ue 
in  obprobrium  Cleri  et  generis  sui  de  cetero  subjaceat  rnendicitati  ;  volumus, 
insuper,  et  ordinamus  quod  dictus  lladnlphus,  quamdiu  Rector  existat 
Kcclesie  memorate,  prefuto  Magistro  Johanni,  donee  eidem  de  Beneficio 
Ecclesiastico  competenti  provideatur,  nomine  alimentorum  et  intuitu 

caritatis,  annis  singulis  persolvat  quatuor  marcas  sterlyngorum,  terminis 
subscriptis,  pro  equalibus  porcionibus,  nomine  annue  pensionis  ;  videlicet, 
in  Festis  Sancti  Michaelis,  Archangeli,  Nativitatis  Domini,  Pasche,  et 
Sancti  Joliannis  Baptiste  ;  incipiente  primo  termino  solucio?iis  in  Festo 
Sancti  Michaelis,  Archangeli,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  tricesimo 

secundo.  —  Data  in  Manerio  nostro  de  Cliste,  xxvj  die  Julii,  Anno  Domini 
Millesimo  CCCmo  tricesimo  primo. 

^b  St.  Crantock  ;  Mandatum  contra  Dominum  Willelmum  Skyuard, 
qui  se  dicit  Decanum  Ecclesie  Sancti  Karentoci,  — 

Johannes,  etc.,  Collector  fructuum,  reddituum,  et  proventuum  priori  anni 
omnium  et  singulorum  Beneficiorum  Ecclesiasticorum  per  triennium 
vacancium,  et  in  subsidium  Sancte  Romane  Ecclesie  Auctoritate  Apostolica 
reservatorum,  in  nostra  Diocesi  specialiter  deputatus,  dilectis  in  Christo 
filiis,  Officiali  Archidiaconi  Cornubie,  ac  Decano  de  Pydreshire  ;  necnon, 
Dorninis  Rogero,  Bartholomeo,  et  Waltero,  Sanctorum  Austoli,  Probi,  et 
Cuthberti,  nostre  Diocesis,  Ecclesiarum  Vicariis,  omnibusque  et  singulis 
aliis  Rectoribus  et  Vicariis  singularum  Ecclesiarum  dicti  Decanatus,ad  quos 
presens  Mandatum  nostrum  pervenerit,  salutem,  graciarn,  et  benediccionem. 

—  Licet,  dicta  Auctoritate,  residuum  omnium  fructuum  et  proventuum 
Canonicatus  et  Prebende  quos  Magister  Johannes  de  Hengham,  jam 
defunctus,  in  Ecclesia  nostra  Collegiata  Sancti  Karen  toci,  in  Cornubia, 
nostre  Diocesis,  dum  vixerit  optinuit,  vacancium,  et  sub  reservacionehujus- 
modi  cadencium,  optaverimus,  taxacionem  ejusdem  Prebende  futuro  suc- 
cessori  in  ea,  juxta  effectum  hujusinodi  Mandati  Apostolici,  reservantes  et 
eciam  dimittentes,  ac  colleccionem  et  custodiam  eorundem  certis  personi.«, 
Auctoritate  eadem,  committentes  ;  quidam,  tamen,  Willelmus  Skynard,  qui 
se  dicit  Decanum  Ecclesie  Sancti  Karentoci  predicte,  inaudita  temeritate  et 
falsitatis  audacia,  a  nobis  hujusmodi  fructus  vendendi  et  distrahendi 

potestatem,  cum  nullam  habeat,  falso  se  fingens  habere,  hujusmodi  fructus 
diversis  emptoribus,  nostro  nomine,  vendidit,  nobis  insciis,  et,  quarn  primo 
id  ad  uostrarn  noticiam  deveuit,  hujusmodi  vendicioni  expresse  contra- 
dicentibus  atque  palam  ;  ex  quibus  per  dictum  Willelmum  commissis  frau- 
dem  perpendimus  evideutem,  consumpcionem,  et  dilapidacionem  eorundem 
fructuum  imminere  ac  impediment  um  nostro  Officio  in  hac  parte,  nisiceleri 
remedio  occurratur,  prout  eciam  ex  habundauti  in  forma  juris  nobis  extitit 
facta  tides.  Volentes,  igitur,  dictis  periculis  quantum  possumus  obviare,  ac 
eisdem  fructubus  et  commisso  nobis  Officio  in  hac  parte  remediis  quibus 
possumus  providere,  vobis  et  vestrum  cuilibet,  Auctoritate  Apostolica  qua 
fungimur  in  hac  parte,  committimus,  et  in  virtute  Obediencie,  ac  sub  pena 
Canonica  firmiter  injungendo,  mandamus  quatinus  in  Ecclesia  Sancti 
Karentoci  predicts,  ac  aliis  Ecclesiis  circumvicinis,  et  locis  aliis  quibus 
expedire  videritis,  hujusmodi  Mandatum  nostrum  ac  omnia  supradicta  in 
lingua  materna,  corarn  Clero  et  populo  ad  hec  congregate,  distincte,  palam, 
et  publice  exponatis,  ne  quis  in  hac  parte  ignoranciam  pretendere  poteiit  ; 
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A.D.  necnon,  publice  inhibeatis  ne  quis  vel  qui  de  hujusmodi  fructibus  vel  pro- 
1SS1>  ventibus  se  presumant  intromittere  vel  clisponere,  nee  dictos  collectores  et 
Vol.  Il.custodes  eorundem,  per  nos,  nt  premittitur,  deputatos,  qnominua  eos 

fideliter  colligere  et  conservare  poterint,  quocumque  colore  quesito,  aliquali- 
ter  impedire  ;  tara  sub  pena  Excotnmunicacionis  Majoris  in  personaa 
contraveniencium  iu  hac  parte  provide  late,  per  vos  et  vestrum  queinlibet 
solernpniter  puplicande,  quam  eoiam  in  personas  hujusmodi  non  parencium, 
per  vos  et  vestrum  queinlibet,  in  genere,  Auotoritate  hujusmodi,  publice  et 
solera ptriter,  in  dictis  Ecclesiis,  Canonica  Monicione  premissa,  pulsatia 
campanis,  candelis  accensis  et  extinctis,  cum  omni  solempnitate  debita 
fulminande.  Ad  que  omnia  et  singula  vobis  committimus  vices  nostras. 
De  die,  etc.,  nos,  citra  Festum  Exaltacionis  Sancte  Crucis  [14  Sept.], 
reddatis  cerciores  per  Literas  vestras  patentes,  haruin  seriem  et  nomina 

non  parencium  et  impediencium,  si  qui  fueriut,  plenarie  coutinentea. — 
Datum  apud  Clist,  vj  Kalendas  Augusti  [27  July],  Anno,  etc. 

Modbury  ;  Pronunciacio  super  assecucione  et  retencione  Ecclesie  de 

Modbury,  Abbati  et  Conventtd  Sandi  Petri  super  Dyvuin, 

Sagiensis  Diocesis,  in  JYormannia,  appropriate, — 
Universis  ad  quorum  noticiam,  etc.,  Johannes,  etc. — Noveiit  Universitas  vestra 

quod,  visitantibus  nobis  nuperClerurn  et  populum  Archidiaconatus  Totton- 
iensis,  nostre  Exoniensis  Diocesis,  prout  ex  nostri  Ofticii  debito  incuinbebat, 
inter  ceteros,  Religiosos  viros,  Abba  tern  et  Conventum  Sancti  Petri  super 
Dyvam,  Sagiensis  Diocesis,  in  Normannia,  Ecclesiam  Paroehiaiem  de 
Modbury,  dicti  Archidiaconatus,  eisdeni  et  eorum  Monasterio  appropriatatn 
pretendentes,  ad  comparendum  corarn  uobis,  ostendendum  et  docendum 
quo  titulo  median te  prefatam  Ecclesiam  assecuti  tenuerunt  et  possederunt, 

ad  certos  diem  et  locum  fec-imus  evocari.  Quibus  die  et  loco,  prefatis 
Religiosis  coram  nobis  per  Procuratorem  eorundem  sufficienter  comparenti- 
bus,  idem  Procurator  pro  jure  et  possessione  dictorum  Dominorum  suonnn 
et  Monasterii  predicti  in  hac  parte,  nomine  eorundem,  in  judicio  corn  in 
nobis  proposuit  et  allegavit  quod  prefati  Domini  su?,  et  eorum  Mouasterium 

fol.HG.  predictum,  super  assecucione  et  retencione  prefate  Ecclesie  suffiiienttr 
extiterant  et  sunt  muniti  ;  petens,  facta  fide  super  premissis,  dicto.s 
Dominos  suos  et  eorum  Monasteriuui  super  assecucione  hujusmodi  et 
retencione  legitime  munitos  esse,  per  nostram  Sentenciam  diffinitivam, 

pronunciari  et  declarari,  et  ulterius  justiciam  Canonicam  sibi  exhiberi;  quas- 
damque  Literas  cujusdarn  Domini  Keginaldi  de  Valletorta,  Militia,  quondam 
dicte  Ecclesie  Patroni,  collacionem  juris  Patronatus  quod  in  eadem  habuit 
eLsdern  Ueligiosis,  tarn  per  eundem  quam  per  antecessores  suos;  necnon, 
quasdam  Literas  Veneiabilis  Patris  Domini  Johanni?,  Dei  gracia  quondam 

Exoniensis  Episcopi1,  Predecessoiis  nostri,  Appropriacionem  prefate  Ecclesie 
de  Modbury,  cum  suis  juribus  et  pertinenciis  universis,  Canonica  porcione 
pro  Vicario  in  eadem  Ecclesia  dumtaxat  excepta,  dictis  Religions  et  eorum 
Monasterio,  quantum  ad  ipsum  pertinuit  factas,— continents,  exhibuit  ;  ac 
testes,  insuper,  super  luijusmodi  allegacione  et  proposicione  sua  produxit, 
quos  per  certos  examinatores  no.stros  fecimu^,  in  forma  juris  juratos, 
examinari,  et  eorum  dicta  publican.  Quas,  quidem.  demum  Literas  et 
testium  deposiciones  per  Commissaries  nostros  ad  hoc  specialiter  deputato?, 
noticiam  rei  gerende  in  hac  parte  habentes  pleniorem,  fecimus  cum  dili- 
gencia  et  maturitate  examinari.  Verum,  quia  ex  fideli  examinacione  et 
relacione  eorundem  Commissariorum  nostrorum  super  hujusmudi  exhibit  i.s, 
productis,  et  doctis  in  hac  parte,  nobis  facta,  ac  eciam  ex  diligenti  ex 
aminacione  super  premissis  per  nos  facta,  prefatoa  Viros  Heligiosos  super 

1  Previously    Precentor  of   Exeter  and  Exeter,  118G-1191. 
Subdeau    of    Salisbury  ;     Bishop    of 

c2 
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lift'  C'anonica  assecncione  et  retencione  prefate  Ecclesie  de  Modbury  sufficienter 
munitos,  ac  eciara  ipsos  Religiosos  viros  prefatain  Ecclesiam  a  tempore  de 

Vol.  II.cujus  contrario  memoria  homiuum  nou  existit,  bona  fide  et  justo  titulo, 
continue  et  pacifice  possedisse,  ipsosque  ejusdem  Ecclesie  Canonicos 
possessores  esse  comperinaus  ad  plenum  ;  nos,  de  consilio  et  auxilio  jurisperi- 
torum  nobis  assidencium,  invocata  Spiritus  Sancti  gracia,  predictos  Abbatem 
et  Conventum  super  Canonica  assecucioue  et  retencione  prefate  Ecclesie  de 
Modbury,  ac  ipsos  Canonicos  veros  et  justos  ejusdem  Ecclesie  possessores, 
futuris  temporibus  sibi  habende  et  po^sidende,  esse ;  salvis  nobis,  et 

Successoribus  nostris,  in  omnibus  dignitate  et  jure  Episcopali  ac  Archi- 
diaconali  ;  necnon,  porcione  competenti  pro  Vicariis  ibidem  instituendis, 
per  dictos  Religioyos  aut  Priorem  de  Modbury  presentem,  seu  alium  ibidem 
Canonice  substituendum,  presentandis,  assignata  seu,  si  necesse  fuerit, 
assignanda,  in  personam  dicti  Procuratoris  eorundem  Religiosorum  coram 
nobis  comparentis,  sentencialiter  et  diffmitive  pronunciamus  et  declaramus 
in  hiis  Scriptis. — Data  in  Palacio  nostro  Exoniensi,  ultimo  die  Julii. 

g'j   Exeter  Cathedral ;  Master  Richard  de  Coletone,  Dean, — 
Licence  of  non-residence  till  Christmas  next,  "  ut  liberius  votum  Peregrina- 

cioms  sue,  in  locis  transmarinis  per  eum  dispositis,  absque  scrupulo  con- 

sciencie  perficere  valeat  "  (Exeter,  3  Aug.1). 

S']  Orafcoiy  >  Licencia  celebrandi  in  Capella  de  Innesiverke, — 
Item,  sexto  die  Augusti,  apud  Clist,  Dominus  Ricardus  de  Campo  Arnulphi, 

Miles,  optinuit  Licenciam  faciendi  Divina  celebrari  in  Capella  sua  de 

Inneswerke3,  per  Capellanum  idoneum,  pro  se,  etc.  Ita  quod  Parochial! 
Ecclesie  de  Macre,  in  cujus  Parochia  dicta  Capella  sita  existit,  ex  hoc 
prejudicium  aliquod  minime  geueretur. 

IjJJ:   Exeter  Cathedral ;  Commistsio  ad  examinandiim  Titulos,  Jura,  et 
Mnnimenta  Decani  et  Capituli  Ecclesie  Kxoniensis, — 

Johannes,  etc.,  Venerabilibus  virifs,  Priori  Sancti  Nicholai  Exonie,  Magistris 
Johanni  de  Stoke,  Canonico  Ecclesie  Glasneye,  et  Willehno  de  Crauthorne, 
Rector!  Ecclesie  de  Northmoltone,  Juris  Canonic!  Professoribus,  salutem  in 

Auctore  salutis. — Ad  examinandum  Titulos,  Jura,  et  Munimenta,  super 
Ecclesiis,  Jurisdiecionibus,  ac  Pensionibus  ad  discretos  viros,  Dominos 
Decanum  et  Capitnlum  Ecclesie  nostre  Cathedralis  Exonie  pertinentibus, 
in  Maneriis  et  Ecclesiis  ipsorum  et  aliorum,  infra  nostram  Diocesim  consti- 
tutis  ;  necnon,  ad  recipiendum  testes  et  Instrumenta  producenda  super  ipsis, 
et  omnia  alia  faciendum  que  in  premissis  necessaria  fuerint  vel  eciam  opor- 
tuna  ;  vobis,  aut  duobus  vestrum,  vices  nostras  committimus,  cum  coher- 
cionis  Canonice  potestate  ;  final!  Pronunciacione  super  premissis  nobis 
specialiter  reservata. — Data  apud  Clist,  in  Manerio  nostro,  sexto  die  August!, 
Anno,  etc.,  ut  supra. 

32b.]St<    Maw§'an-in-Pyder  —  Carnanton ;     Licencia   pro    Capella    de Cornantone, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Rectori  Ecclesie  de  La  Herne,3  salutem,  etc. — Ea  que 

sincere  devocionis  augrnentum  [respiciunt]  pronis  cupimus  affectibus  promo- 
vere.  Ut,  igitur,  parochiani  Capelle  Beate  Marie  de  Cornantone,  a  dicta  Paro 
chial!  Ecclesia  de  La  Herne  dependents,  Missas  et  alia  Divina  Officia  pro  se 
in  Capella  ipsa  licite  facere  valeant  celebrari,  et  alia  jura  Ecclesiastica  inibi 
recipere,  prout,  ante  hanc  nostrarn  ultimam  Visitacionem  ibidem,  sunt 
hactenus  ab  antiquo,  ut  asseritur,  libere  facere  et  recipere  consueti, 
Licenciam  eis  concedimus  per  Presentes ;  dummodo  dicte  Parochial! 
Ecclesie  per  hoc  in  suis  minime  detrahatur  proventibus ;  nee  tibi,  dicte